



شکارچی زنان پولدار به دام پلیس افتاد

■ محبوبه قربانی

مجرم سابقه‌داری که با معرفی خودش به عنوان پزشک و دندانپزشک، زنان پولدار را فریب داده و از آنها کلاهبرداری میلیاردری کرده‌بود، بار دیگر به دام پلیس افتاد. سرهنگ علی‌ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: «پرونده‌با شکایت‌زنی جوان به اتهام کلاهبرداری از طرف یک پزشک قلابی در پایگاه‌ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ تشکیل شد. در روند تحقیقات مشخص شد متهم ۲۷

گفت‌وگو با شاکیان

در راهروی پلیس آگاهی، چند زن و مرد جوان روی صندلی نشسته بودند. آنها شاکیان پرونده کلاهبرداری میلیاردی بودند که از اعتمادشان به دکتر قلابی پشیمان بودند. متهم در اتاقی دیگر بود که همراه مأمور بدرقه از مقابل شاکیان عبور کرد. یکی از شاکیان که مدیر کلینیکی در شمال تهران بود از جابر خاست و با صدای بلند سر متهم فریاد کشید و به او دشنام داد. مأمور بدرقه بلافاصله متهم را به اتاق دیگر برد و شاکیان را آرام کرد. بین شاکیان، سه‌خواهر بودند که شغل آنها عکاسی و فیلمبرداری بود. یکی از آنها را صدا کرد و از او خواستیم به سوالاتم پاسخ دهد.

با متهم چطور آشنا شدی؟

مدتی بود به دنبال دکتری بودم تا دندان‌هایم را ا ایمپلنت کنم. بعد از گشتی در اینستاگرام صفحه دکتری به نام کامیار افشار را دیدم. در آن صفحه نوشته شده بود دکتر زیبایی و دندانپزشکی. این بهانه آشنایی من با مرد کلاهبردار بود.

آشنایی با دکتر قلابی چندماه طول کشید؟

شش ماه باو رابطه تلفنی داشتیم. در این مدت اصرار می‌کردم که هر چه زودتر به مطبش بروم و کار دندان‌هایم را شروع کنم، اما هر بار بهانه می‌آورد و می‌گفت انکار هستم یا فلان کشور.

و بعد...

روزی برای عکاسی به باغی رفته بودم که تماس گرفت و گفت می‌خواهم تو را ببینم. مقابل در باغ آمد. او در حالی که کت و شلوار آنرقیمتی پوشیده بود و ادکلنی زده بود که بوی آن چند کوجه آن طرف تر می‌رفت، وانمود کرد پزشک معرفی است. در همان دیدار اول گفت از تو خوشم آمده و پیشنهاد ازدواج داد. به مرور زمان رابطه ما مصمیمی شد تا مرا به کلینیکی در شمال تهران

ساله پزشک قلابی بوده و مدرک تحصیلی او ابتدایی است. او که دارای سابقه

کلاهبرداری بوده هنگام معامله ز مینی در یکی از شهرهای شمالی دستگیر شد.» وی با اشاره به اینکه فضای مجازی محل مناسبی برای سرمایه‌گذاری و اعتماد به افراد نیست، گفت: «۲۰۰ شاکای در این پرونده شناسایی شده‌اند و ارزش اموالی که متهم از شاکیان کلاهبرداری کرده، ۵میلیارد تومان است و تحقیقات برای شناسایی شاکیان احتمالی این پرونده ادامه دارد.»



مشکوک به سرطان بود. متهم خودش را پزشک معرفی کرده بود. همان موقع جواب آزمایش مادرم را برایش فرستادم. او یک موقع خانمی مقابل در کلینیک او را صدا کرد آقای دکتر افشار! همه اینها برای جلب اعتماد بود که من متوجه نشدم.

چطور با او وارد رابطه کاری شدی؟

همزمان با پیشنهاد ازدواج گفت که در کار خرید و فروش تجهیزات پزشکی است و در آمد خوبی دارد. بعد پیشنهاد داد اگر می‌خواهم سرمایه‌گذاری کنم. قبول کردم و ۲۰۰ میلیون تومان به او دادم. ظرف یک ماه، ۱۰۰ میلیون سود داد. سود بالا و پیشنهاد ازدواج باعث شد نه تنها پول‌ها و طلاهای خودم، بلکه پول و طلاهای من را بخواهرم را هم به حسابش واریز کنم.

کل پولی که به حساب واریز کردی، چقدر بود؟

۹۰۰ میلیون تومان.

چطور متوجه شدی او کلاهبردار است؟

متهم وقتی پول و طلاها را گرفت کم‌کم رابطه‌اش را با من قطع کرد، حتی در تماس‌های آخر فحاشی می‌کرد و می‌گفت چه پولی و چه سودی! دیگر از او خبری نشد که فقهیدم کلاهبردار است. بلافاصله به اداره پلیس رفتم و شکایت کردم.

■ متهم از بیماری سرطان مادرم سوءاستفاده کرد

دیگر شاکای، دختر ۳۰ساله‌ای بود که می‌گفت مدرس پوست هستم. او می‌گفت بعد از آشنایی با دکتر قلابی متوجه شدم مادرم سرطان دارد. در همان روزهای سخت بود که متهم از من ۷۰میلیون تومان کلاهبرداری کرد.

با متهم چطور آشنا شدی؟

من در کلینیکی در غرب تهران کار می‌کردم و از طریق یکی از همکارانم با او آشنا شدم.

این آشنایی چطور به اعتماد رسید؟

چند روز بعد از آشنایی با متهم، مادرم از آزمایش خون داد که

گفت‌وگو با متهم

متهم ماسک به صورت زده بود و به جای کت و شلوار اتو کشیده حالا لباس آبی راه‌راه به تن داشت. از کفش و کتانی مارک‌دار هم خبری نبود، فقط یک جفت دمپایی پلاستیکی. او که روزی مقابل شاکیان با غرور راه می‌رفت و با ظاهرش آنها را فریب می‌داد، حالا جرئت نداشت در چند قدمی آنها حرفی بزند. مأمور در بدرقه او را به اتاق خلوتی برد. در صحبت با افسر پرونده مشخص شد متهم پس از نزدیک شدن به شاکیان، آنها را به بهانه ازدواج به هتل‌های ۵ ستاره و خانه‌هایی که به صورت یک روزه اجاره می‌دادند، دعوت می‌کرد و بعد از تهیه فیلم و عکس، تهدیدشان می‌کرد در این باره شکایتی نکنند. همچنین در روند تحقیقات معلوم شد، دکتر قلابی خودش را رئیس یکی از بیمارستان‌های مطرح در کیش معرفی کرده و به بهانه سرمایه‌گذاری از پزشکان آن بیمارستان هم کلاهبرداری میلیاردری کرده است. دکتر قلابی فقط در تهران و کیش کلاهبرداری نکرده بود و در ادامه تحقیقات مشخص شد او بعد از شناسایی بلاگرها در شهرها و شهرستان‌های دیگر از آنها به بهانه ازدواج و سرمایه‌گذاری کلاهبرداری کرده است.

بعد از صحبت‌های افسر پرونده، همراه دیگر خبرنگاران وارد اتاق شدیم و با متهم صحبت کردیم. سپس نزدیکش رفتیم و از او سوالاتم را پرسیدم.

در شهر تهران زندگی می‌کردی؟

خیر در یکی از روستاهای شهر ارومیه زندگی می‌کردم.

متاهلی؟

همسرم طلاق گرفت و یک دختر ۱۳

ساله دارم.

با شاکیان در فضای مجازی آشنا می‌شدی؟

بیشتر در فضای مجازی بود. در اینستاگرام

یک صفحه‌داشتیم به نام دکتر کامیار افشار،

ولی با بعضی از آنها در خیابان یا از طریق

دوستانم آشنا می‌شدم.

گویا وعده ازدواج هم می‌دادی؟

بله، برای جلب اعتماد.

این شگره به فکر خودت رسید یا از کسی یاد گرفته بودی؟

از بچگی دوست داشتم دکتر شوم، ولی نتوانستم درس بخوانم. به همین خاطر همیشه مطاب پزشکی را در سایت‌های مختلف می‌خواندم. این شگرد را هم در فضای مجازی دیدم. در این فضا فیلم و مطلب زیادی در خصوص کلاهبرداری هست. در یکی از آن فیلم‌ها، شخصی خودش را دکتر معرفی کرده بود که به بهانه ازدواج با دختران و زنان جوان کلاهبرداری می‌کرد.

وقتی با شاکیان آشنا می‌شدی، پیشنهاد پولی که مطرح می‌کردی چقدر بود؟

متفاوت بود؛ بستگی به وضعیت مالی آنها داشت. پیش می‌آمد از یک میلیون تا چند میلیون.

خودروهایی که با آنها سر قرار با شاکیان می‌رفتی برای خودت بود؟

نه. گاهی آنها را اجاره می‌کردم. بعضی از آنها هم برای دیگر شاکیان بود که از آنها می‌گرفتم و به ملاقات دیگر شاکیان می‌رفتم.

چطور اعتماد شاکیان را جلب می‌کردی که ثابت کنی پزشک هستی؟

من در کار فروش تجهیزات پزشکی بودم. در این کار با پزشکان زیادی آشنا شده بودم. به همین خاطر وقتی نسخه و سوالاتی را شاکیان از من می‌پرسیدند یا می‌فرستادند، آنها را از دوستان پزشکی که داشتم، می‌پرسیدم.

پول شاکیان به حساب یک زن واریز می‌شد. چطور با او آشنا شدی؟

روزی برای خرید تجهیزات پزشکی رفته بودم که او هم برای خرید آمده بود. خودم را پزشک معرفی کردم. او از من خواست برای کلینیکی که در آن کار می‌کرد تجهیزات بخرم. همین بهانه‌ای شد تا شدم مسئول خرید تجهیزات کلینیکی. از طرفی عابر بانکم به خاطر جرائمی که مرتکب شده بودم مسدود بود. عابر بانک شرکت آنها را گرفتم و ویدئون اطلاع از او که مدیر کلینیک بود پول‌های کلاهبرداری را به حساب کلینیک واریز کرد. فرصتی مناسب برداشتم.

سابقه‌های که داری چیست؟

کلاهبرداری. سال ۹۷ بازداشت و بعد از یکسال و نیم حبس آزاد شدم.

با پول شاکیان چه کردی؟

را خرید دلار و ملک سرمایه‌گذاری کردم.

همسرت را چرا طلاق دادی؟

مدتی در شرایط مالی خوبی نبودم. او نتوانست تحمل کند، به همین خاطر نتوانستم خواسته‌هایش را برآورده کنم و او طلاق گرفت.

چطور دستگیر شدی؟

مدتی قبل از دستگیری زمینی‌ام در شمال به صورت قولنامه‌ای با و دیعای پایین خریدم. بعد آگهی فروش زمین را در فضای مجازی منتشر کردم. طولی نکشید فردی برای خرید زمین تماس گرفت. به او گفتم نیاز به پول دارم، به همین خاطر آن را زیر قیمت بازار و با و دیعای چندین برابر و دیعای که خودم برای خرید پرداخت کرده‌ام، می‌فروشم. از آنجایی که برای معامله از کارت شناسایی جعلی استفاده می‌کردم، ماجرا لو رفت تا اینکه به اتهام کلاهبرداری و جعل کارت بازداشت شدم.

ورود مرگبار لودر به منزل مسکونی در بومهن

روود یک دستگاه لودر به خانه‌ای مسکونی در شهرستان بومهن یک کشته به جای گذاشت.

ساعت ۱۴:۳۰ روز گذشته امدادگران شهرستان بومهن از حادثه دلخراش در یکی از محله‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. علیرضا کوچکی، رئیس آتش‌نشانی شهر بومهن گفت: با حضور در محل مشخص شد یک دستگاه لودر به علت نامشخص حرکت کرده و بعد از برخورد با ساختمان مسکونی، حادثه مرگباری را رقم زده‌است. بررسی‌ها نشان داد که یک نفر در جریان حادثه جان باخته و یک نفر هم مصدوم شده‌است که به بیمارستان منتقل شد. تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

مرگ خاموش مرد کشاورز در سمیرم

مرد کشاورز در شهرستان سمیرم در حادثه گازگرفتگی فوت شد.

روز گذشته به امدادگران شهرستان سمیرم خبر رسید مردی میانسال در مزرع‌اش دچار گازگرفتگی شده و جانش را از دست داده است. با حضور امدادگران، مشخص شد مرد ۵۰ ساله که برای آبیاری به مزرعه رفته بود به علت سردی هوا داخل خودرو گاز پیک‌نیکی روشن کرده و دچار گازگرفتگی شده است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.



مهار آتش در کارخانه تولید روغن مبارکه

حادثه آتش‌سوزی در کارخانه تولید روغن موتور شهرستان مبارکه اصفهان با تلاش تیم‌های آتش‌نشان پس از چهار ساعت مهار شد. ساعت ۱۰ صبح روز گذشته همزمان با اعلام آتش‌سوزی در شرکت تولید روغن‌های صنعتی و شیمیایی در شهرک صنعتی مبارکه اصفهان تیم‌های گسترده آتش‌نشان از شهرهای اطراف خود را به محل رساندند. همزمان با حضور امدادگران در اولین گام تلاش برای خارج کردن کارگران و کارکنان به جریان افتاد. به علت شدت آتش‌سوزی ۱۵ نفر از کارگران که دچار مسمومیت ناشی از حادثه شده‌بودند، تحت درمان سرپایی قرار گرفتند که سه نفر از آنها به بیمارستان منتقل شدند. علیرضا حسینی، فرمانده شهرستان مبارکه گفت که حجم وسیع آتش‌سوزی، به علت پر بودن مخازن کارخانه بود که امدادگران علاوه بر مهار آتش، عملیات خنک کردن مخازن را هم در دستور کار دارند. علت حادثه در دست بررسی است.

کلاهبرداری میلیاردی از مسافران عبوری

پنج عضو یک شبکه کلاهبرداری که با نصب دستگاه اسکیم روی دستگاه کار تخنوعان یا دستبند به حساب ۸۰۰ نفر، ۲ میلیارد تومان به جیب زده‌اند، بازداشت شدند.

سردار محمدرضا میرحیدری، فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره برداشتهای غیرمجاز به‌مأموران پلیس گزارش شد. بررسی شکایت‌های مطرح شده نشان داد همه شاکیان مسافرانی هستند که هنگام عبور از محور کاشان به قم خرید کرده بودند و بعد از آن از حسابشان برداشتهای غیرمجاز صورت گرفته است. یکی از شاکیان توضیح داد: من در مسیر کاشان به قم در حال حرکت بودم که کنار مسیر توقف و کمی خرید کردم. هنگام خرید، کارت عابر بانک و رمزش را به فروشنده دادم. بعد از تسویه حساب هم کارت را گرفتم و به مسیرم ادامه دادم. یک روز بعد پیامکی برایم ارسال شد که نشان می‌داد همه موجودی حسابم برداشته شده است.

از آنجا که همه شاکیان به این شیوه هدف سرقت قرار گرفته بودند، مأموران پلیس اطمینان پیدا کردند همه برداشته‌ها به شیوه اسکیم رقم خورده است. با کامل شدن بررسی‌ها در این باره مأموران موفق شدند برداشته‌کننده‌های حساب را شناسایی و بازداشت کنند. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه پنج متهم یک دستگاه لپ‌تاپ، ۱۲ دستگاه گوشی تلفن همراه، سه قبضه اسلحه شکاری غیرمجاز، یک دستگاه اسکیم مخصوص کپی کردن کارت بانکی و یک دستگاه دوربین حرفه‌ای فیلمبرداری کشف کردند. متهمان در بازجویی‌ها به کلاهبرداری ۲ میلیارد تومانی از ۸۰۰ نفر اعتراف کردند. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان جریان دارد.

نجات ۱۵ شهروند از میان آتش و دود

۱۵ نفر از ساکنان ساختمان مسکونی که میان دود و آتش گرفتار شده بودند با تلاش امدادگران نجات پیدا کردند.

ساعت ۶:۴۹ صبح روز گذشته همزمان با وقوع آتش‌سوزی در یک مجتمع مسکونی در خیابان شاهین شمالی، خیابان بهار آتش‌نشانان از پنج ایستگاه خود را به محل رساندند.

رضا وفاپی، معاون منطقه یک آتش‌نشانی گفت: آتش‌سوزی در طبقه چهارم ساختمان ۹ طبقه ۵۰ واحدی و در یکی از واحدهای حدوداً ۱۰۰ متری رخ داده‌بود که هنگام رسیدن آتش‌نشانان کاملاً شعله‌ور شده و دود زیادی محل حادثه را فرا گرفته بود. وی افزود: آتش‌نشانان بلافاصله به چند گروه تقسیم شدند که گروه اول با قطع برق و گاز مجتمع، ایمن‌سازی‌های اولیه را انجام دادند و گروه دیگر با استفاده از تجهیزات کامل حفاظت فردی عملیات جست‌وجوی محبوسان احتمالی را آغاز کردند و در نتیجه خوشبختانه یک خانم جوان را که در همان واحد گرفتار شده‌بود، نجات دادند و از محل حادثه خارج کردند. وفاپی ادامه داد: در پی جست‌وجو و مهل آتش‌سوزی، آتش‌نشانان، ۱۵ نفر از ساکنین این مجتمع مسکونی را با رعایت موارد ایمنی از محل حادثه خارج و به مکانی امن منتقل کردند.

مفقودی

کلیه مدارک اعم از کارت خودرو، برگ سبز و بنچاق سند خودروی میتسوبیشی نقره‌ای تیپ ال ۲۰۰ مدل ۱۹۸۶ به شماره پلاک ۱۷۸ج۱۲، ایران ۶۹ و شماره شاسی ۴۰۰۴۲۷ و شماره موتور ۰۹۰۱۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
گلسنان

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک تحصیلی اینجناب سید تقی موسویان فرزند سیدضیاءالدین با شماره ملی ۵۰۶۹۹۱۱۲۵۲ به شماره شناسنامه ۹۶۴ صادره از عجب‌شیر در مقطع کارشناسی رشته مهندسی عمران مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضای می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه نشانی مراغه اتوبان شهید درفش‌فر دانشگاه آزاد اسلامی را سال نماید.
اقل ل

مفقودی

برگ سبز خودرو پژو پارس TU۵ به رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۶۷-۸۹۶ط ۵۷ و شماره موتور ۱۶۴B۰۲۲۳۹۶ و شماره شاسی NAAN۱۱۶E9JH۱۷۳۲۸۱ متعلق به نیما همتیان با کد ملی ۴۶۱۰۵۸۰۰۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

مفقودی

برگ کمپانی خودرو پراید GTX۱ به رنگ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۳۸-۳۴۴ و ۵۲ و شماره موتور ۲۴۲۱۳۳۶ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۷۷۵۹۹۸۸ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
البرز